Архангельская область

Пинежский муниципальный  район

администрация муниципального образования

«карпогорскоЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября 2020 года № 40
с. Карпогоры

Об аннулировании адресов объектов адресации

По результатам проведенной инвентаризации сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе об адресах, присвоенным объектам адресации, в целях упорядочения адресной системы муниципального образования «Карпогорское», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Карпогорское», администрация муниципального образования «Карпогорское» постановляет:
1. Аннулировать адреса следующих объектов адресации:
1.1. Российская Федерация, Архангельская область, Пинежский район, муниципальное образование «Карпогорское», с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 36 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a2edde63-0c53-4a1a-a29e-2736318cac9b), Кадастровый номер аннулируемого объекта: 29:14:050304:807.

1.2. Российская Федерация, Архангельская область, Пинежский район, муниципальное образование «Карпогорское», с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 38 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 56c89572-71c8-4c56-9756-38ec93e0845f), Кадастровый номер аннулируемого объекта:  29:14:050304:296.

1.3. Российская Федерация, Архангельская область, Пинежский район, муниципальное образование «Карпогорское», с. Карпогоры, ул. Быстрова, д. 40 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ab3ee456-31a4-4eb4-a6ad-968455acae72), Кадастровый номер аннулируемого объекта: 29:14:050304:349.
2. Направить настоящее постановление в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Архангельской области и Ненецкому автономному округу.
Глава  администрации                                                                  Ю.Н. Олейников